L. + 8. + D. PANICI, Arch. Laodicen., Secret.

1506
1908 ; : ; _
Nonnullis Postulatis lucis electricae usum in ecclesia respicientibus De usu lucis
Sacra Rituum Congregatio, exquisito suffragio Commissionis Liturgicae, ita ®lectricac in

Ecclesiis.
respondere censuit:

Aloysius
Ziade sine
permissione
vendit opu-
scula et s,
imagines.

Lux electrica vetita est non solum una cum candelis ex cera super
altari juxta decretum Nafcheten. 16. Maji 1902., sed etiam loco candelarum
vel lampadum, quae coram Sanctissimo Eucharistiae Sacramento vel Sacris
Reliquiis aut imaginibus Sanctorum praescriptae sunt. Pro aliis ecclesiae locis
et ceteris casibus illuminatio electrica ad prudens Ordinarii judicium per-
mittitur; dummodo species non habeatur theatralis ad mentem decreti n.
3579. diei 4. Junii 1895.

Atque ita rescripsit et declaravit, die 22. Novembris 1907.

S. Card. CRETONI, Praef.
L. 8 1+ D. PANICI, Arch. Laodicen., Secret.

1507
1908

Litteras Celsissimi ac Rssmi Domini Nuntii Apostolici Vindobonensis
in causa sacerdotis Aloysii Ziade ad Eminentissimum ac Rssmum D. Prima-
tem Regni Hung. et Metropolitae Strigoniensis directas atque per Eundem
Nobis communicatas praesentibus in extenso publicamus Venerabili Clero dioe-
cesano pro notitia congrua, ne sive ipsi sive eorundem fideles a praefato
sacerdote decipiantur:

Magyarorszag bibornok-hercegprimasa. Nr. 1628. — Illustrissime
Domine Comes et Episcope! Honore perfruor litteras Nuntii Apostolici die
11. Martii anni curr. ad me datas fine congruae dispositionis reverenter
communicandi :

,De mandato Sacrae Congregationis de propaganda Fide Eminentiam
Tuam Reverendissimam certiorem reddere officio et honori mihi duco, quod
quidam Sacerdos, Aloysius Ziade, cui nulla facta est a Sancta Sede aucto-
ritas vel permissio, in populo diffundere audet opuscula et sacras imagines,
omnino similes illis, quaz in profectum pii operis sic dicti ,de Montligeon®
panduntur: quasi ipse Sodalitatem aliguam fundaverit a dicta Societate de
Montligeon manantem. Quae quum ita sint, Eminentiam Tuam Reverendis-
simam enixe rogo, ut haec omnia cum suis Episcopis suffraganeis commu-
nicare quam citius dignetur, wt ipsi recte et opportune fideles edoceant, ne a
praefato Sacerdote decipiantur.*

In reliquo aestimatissimis fraternis affectibus commendatus peculiari
cum cultu maneo Budapestini, die 13. Martii 1908. [llustritatis Vestrae hu-
millimus servus Claudius Card. szary, Princeps Primas Hunganae Archi-
Eppus Strigonien.
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Ludovico Ernpey assessori consist. Tyrnaviensis, vicearchidiacono et